

GLB REVISION

Heegaard Holding Haslev ApS

Vestergade 26, 4690 Haslev

CVR-nr. 37 84 34 07

Årsrapport

30. juni - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/5 2017


Anette Sjøgaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. juni - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heegaard Holding Haslev ApS Vestergade 26 4690 Haslev
	CVR-nr.: 37 84 34 07
	Hjemsted: Haslev
	Regnskabsår: 30. juni - 31. december
Direktion	Anette Landbo Heegaard
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomheder	Heegaard Bolig ApS, Haslev Heegaard Ejendomsselskab ApS, Haslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i perioden bestået at ejer kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.094 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.185 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets første regnskabsår har været belastet af udgifter til etableringen m.v..

Baseret på budgetter for datterselskaberne forventes egenkapitalen reableret i løbet af regnskabet 2017.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u> <u>- 31/12 2016</u>
Bruttotab	-21.094
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.165
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.122</u>
Resultat før skat	-68.051
Skat af årets resultat	<u>19.866</u>
Ordinært resultat efter skat	-48.185
Årets resultat	<u>-48.185</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-48.185</u>
Disponeret i alt	<u>-48.185</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.670.711</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.670.711</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.670.711</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>63.956</u>
Tilgodehavender i alt	<u>63.956</u>
Likvide beholdninger	<u>43.580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.536</u>
Aktiver i alt	<u>2.778.247</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-46.658
	Egenkapital i alt	<u>3.342</u>
Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>1.600.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.000</u>
5	Gældsforpligtelser	900.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	160.983
	Selskabsskat	50.173
	Anden gæld	<u>63.749</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.174.905</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.774.905</u>
	Passiver i alt	<u>2.778.247</u>
6	Eventualposter	

Noter

	30/6 2016 - 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.876
Andre finansielle omkostninger	47.246
	<u>77.122</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 30. juni 2016	3.139.019
Kostpris 31. december 2016	<u>3.139.019</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	109.933
Udbytte	-500.000
Regulering af afskrivning, ejendom efter skat	-5.415
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-395.482</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-72.826
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	<u>-72.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.670.711</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.383.685</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter	
	Regnskabs-
	mæssig værdi
	hos Heegaard
	Holding
	Haslev ApS
	Årets resultat
Ejerandel	Egenkapital
Heegaard Bolig ApS, Haslev	100 %
	212.815
Heegaard Ejendomsselskab ApS, Haslev	100 %
	280.926
	<u>493.741</u>
	60.572
	<u>49.361</u>
	<u>109.933</u>
	212.815
	<u>1.074.211</u>
	<u>1.287.026</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 30. juni 2016	50.000
	<u>50.000</u>

Noter

31/12 2016

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-48.185
Selskabsskat vedr. reg. afskrivninger datterselskab	1.527
	<u>-46.658</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 29/6 2016</u>
Anden gæld	900.000	0	1.600.000	0
	<u>900.000</u>	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Heegaard Bolig ApS'S Datterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 76 t.kr., max 200.000.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i forbindelse med anskaffelse af aktierne i datterselskabet, overtaget forpligtelsen til at afregne selskabsskat t.kr. 70 for indkomståret 2015.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 18.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 13 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.